30-56103388-5, cuyo objeto es la provisión de pasajes para el magistrado comisionado por el Tribunal para 
asistir a la reunión de la Junta Directiva del “International Institute for Justice Excellence”, a desarrollarse en 
La Haya, Reino de los Países Bajos, entre el 1° y el 3 de julio próximos; por la suma de SEIS MILLONES 
CIENTO TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS ($6,138,839.-); dentro 
de las condiciones generales establecidas en el Convenio Marco CM n°623-44-CM24 suscripto entre el 
Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires y la empresa mencionada; y al amparo de lo determinado por el 
Anexo I de la Disposición DI-2021-475-DGA.